Livia dos Santos Vasquez <livia.vasquez@tjam.jus.br>

licitação PE-13-2024 TJAM REF ITEM 01 NÃO SOLICITARAM NOSSA PROPOSTA FINAL
2 mensagens

Licitação I9PLASTIC <licitacao@i9plastic.com.br> 14 de maio de 2024 às 18:57
Para: colic@tjam.jus.br

Ao
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS
Av. André Araújo, S/N - Bairro Aleixo - CEP 69060-000 - Manaus - AM

Ao Sr Pregoeiro e Equipe de Licitação
e-mail colic@tjam.jus.br  Informações Adicionais

REF.: EDITAL DE LICITAÇÃO - PE - SECOP/SEAC
EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 013/2024-TJAM

Venho respeitosamente solicitar esclarecimento ao fato de não sermos solicitados a apresentar nossa proposta

Objeto: Aquisição de Containers de lixo e Paletes para atendimento da Divisão de Patrimônio e
Material e Subcomitê de Logística Sustentável, conforme condições e exigências estabelecidas neste
instrumento

Neste pregão
EDITAL DE LICITAÇÃO - PE - SECOP/SEAC
EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 013/2024-TJAM
Minha colocação é a Segunda posição
E não fomos indicado a apresentar nossa proposta, e passou direto para o 4º Colocado

1º Colocado
48.256.518/0001-17 -ME/EPP
CITY CLEAN COM. EQUIPAMENTOS LTDA  R$ 1.590,0000

2º Colocado
47.491.167/0001-66 -ME/EPP
I9PLASTIC INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTD R$ 1.597,0000

3º Colocado
44.416.759/0001-25 -ME/EPP
J. DE OLIVEIRA SILVA LTDA  R$ 1.798,0000

4º Colocado
63.740.690/0001-35 -ME/EPP
PRIME EXCELENCIA EM SERVICOS EMPRESARIAS LTDA R$ 1.799,9900

Não entendemos qual o motivo

Por favor solicito esclarecimento

Agradecemos pela Oportunidade
Estamos a Disposição

Atenciosamente

André Luiz Cicala
licitacao@i9plastic.com.br

Coordenadoria de Licitação - COLIC <colic@tjam.jus.br> 15 de maio de 2024 às 08:51
Para: Licitação I9PLASTIC <licitacao@i9plastic.com.br>
Cc: colic@tjam.jus.br

Prezado Licitante,

O assunto será tratado em sessão.

Att.

mailto:colic@tjam.jus.br
mailto:licitacao@i9plastic.com.br

Adriano Cavalcante
Pregoeiro
[Texto das mensagens anteriores oculto]